
 
 

UCHWAŁA NR XII/68/2025 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/56/2025 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy  na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/56/2025 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2025 w załączniku Nr 2 anuluje się zapisy w rozdziale 90002 – Gospodarka 
odpadami komunalnymi i dodaje zapis w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, paragraf 
4300 zmniejszenie kwota 25 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Misiąg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1434


	UCHWAŁA NR XII/68/2025 RADY GMINY PAWŁOSIÓW z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-24T13:10:40+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




